ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРЫ  ГОРОДА  МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ  ГОРОДА  МОСКВЫ

"МОСКОВСКИЙ  МЕЖДУНАРОДНЫЙ  ДОМ  МУЗЫКИ"

ПРИКАЗ

О  цене  на  услугу  по  приему  транспортных  средств

С  учетом  сложившегося  уровня  цен, с  целью  удержания  клиентов
и  сохранения  доходности, приказываю:

Установить  с  01.09.2025 цену  на  услугу  по  приему  транспортных  средств
на  территории  подземной  автостоянки  для  посетителей  и  клиентов  ГБУК  г. Москвы
«ММДМ»: 15 минут  - 100 руб. 00 коп., в  том  числе  НДС  - 20°/о.

1.1. Оплата  за  указанную  в  п.1 услугу  может  производиться  наличным
и  безналичным  расчетом , через  Наркомат; для  клиентов, которым  был  выставлен
счет-договор  (п.1.2 настоящего  приказа), оплата  осуществляется  по  безналичному
расчету  на  лицевой  счет  ГБУК  г. Москвы  «ММДМ».

1.2. Утвердить  форму  счета-договора  согласно  приложению  №  1 к  настоящему
приказу.

Установить  с  01.01.2026 цену  на  услугу  по  приему  транспортных  средств
на  территории  подземной  автостоянки  для  клиентов  ГБУК  г. Москвы  «ММДМ»,
при  условии  заключения  договора  на  срок  от  1 месяца  - 17 000 руб. 00 коп., в  том
числе  НДС  - 20о/о.

2.1. Скидка  на  цену  услуги  предоставляется  согласно  Маркетинговой
политике  ГБУК  г. Москвы  « ММДМ».

2.2. Цена  за  неполный  месяц  рассчитывается  пропорционально  фактическому
количеству  календарных  дней  месяца.

З. Приказ  от  19.12.2024 №  242 «О  цене  на  услугу  по  приему  транспортных
средств» признать  утратившим  силу.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя
генерального  директора  О.Т. Мисковца.

Генеральный  директор  С.Е. Тимощук

Документ зарегистрирован № ДМ-01-01-144/25 от 12.08.2025 Валишина А.М. ("ММДМ" ГБУК г. Москвы)
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.08.2025 17:44

г. Москва

Приложение  №  1
к  приказу  от/ '№,'

Счет-договор  №
на  услуги  по  приему  транспортных  средств  на  территории  подземной  автостоянки

для  клиентов  ГБУК  г. Москвы  «ММДМ»
п » 2025 г.

Государственное  бюджетное  учреждение  культуры  города  Москвы  «Московский  международный  Дом
действующего  на  основании

 с  одной  стороны, и  , именуемое  в  дальнейшем  «Заказчик», в  лице
 действующего  на  основании , с  другой  стороны, далее  совместно  именуемые  «Стороны»,

заключили  настоящий  Счет-договор  о  нижеследующем :

1. В  соответствии  с  настоящим  Счетом-договором  Исполнитель  обязуется  оказать, а  Заказчик  принять  и  оплатить
следующие  услуги:

№  Наименование
це  во  Сроки /ед-ца

Кол-во  Цена  за  ед,

в  том
НДС  20°/о

Сумма, руб.,
в  том  числе  НДС

20°/о

1. Услуги  по  приему  транспортных
средств  на  территории
подземной  автостоянки

шт

Итого  _
в  том  числе  НДС  20°/о

Общая  сумма  Счета-договора  составляет ( ) рублей  00 копеек, в  том  числе  НДС  20°/о  - _ ( ) рублей  00
копеек.

Оказание  услуг  по  настоящему  Счету-договору  осуществляется  на  условиях  полной  предоплаты  .
Настоящий  Счет-договор  считается  заключенным, если  Заказчик  оплатит  указанную  в  нем  сумму  по  указанным

в  нем  реквизитам  Исполнителя  в  срок  до Датой  оплаты  считается  дата  поступления  денежных  средств  на
лицевой  счет  Исполнителя, открытый  в  Департаменте  финансов  города  Москвы.

Реквизиты  Сторон:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Государственное  бюджетное  учреждение  культуры  города
Москвы  «Московский  международный  Дом  музыки»
115054, г. Москва, Космодамианская  наб., д. 52, стр. 8
ИНН  7705464692 КПП  770501001
Департамент  финансов  города  Москвы
(ГБУК  г. Москвы  «ММДМ» л/с  2605641000450833)
БИК  044525988
Казначейский  счет, открытый  в  УФК  по
г. Москве: 03224643450000007300
Единый  казначейский  счет
(ЕКС):40102810545370000003
ГУ  Банка  России  по  ЦФО//УФК
по  г. Москве  г. Москва
ОКТМО  45376000
КБК  05600000000131131022
Тел.:
e-mai1:

ЗАКАЗЧИК:

мп

мп

музыки», именуемое  в  дальнейшем  «Исполнитель», в  лице

Документ зарегистрирован № ДМ-01-01-144/25 от 12.08.2025 Валишина А.М. ("ММДМ" ГБУК г. Москвы)
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.08.2025 17:44

	1
	2